
UCHWAŁA NR XXXI/289/2016
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 28 września 2016r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Samorządowi 
Województwa  Pomorskiego  na  realizację  zadania  -  opracowanie  dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi wojewódzkiej nr 222 w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/227/2016 z dnia 30 marca 2016r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej  Samorządowi  Województwa Pomorskiego na realizację  zadania  -  opracowanie 
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  wojewódzkiej  nr  222  w  Starogardzie 
Gdańskim § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§  1. 1.Udziela  się  z  budżetu  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  pomocy  finansowej 
Samorządowi  Województwa  Pomorskiego  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  - 
opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  wojewódzkiej  nr  222  w 
Starogardzie Gdańskim na odcinkach:

1)ulica Pelplińska – od skrzyżowania z ul. Pomorską (wraz z przebudową skrzyżowania) 
do Ronda im. NSZZ Solidarność;

2)ulica Gdańska – od wiaduktu do granicy administracyjnej miasta.
2.Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na lata  2016 -  2017,  w wysokości  do 450 000,00 zł  (słownie:  czterysta 
pięćdziesiąt tysięcy zł), w tym w roku 2016 – do 56 580,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć 
tysięcy  pięćset  osiemdziesiąt  zł),  a  w  roku  2017  -  do  393 420,00  zł  (słownie:  trzysta 
dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta dwadzieścia zł).
3.Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i  zasady 
rozliczenia  środków  określone  zostaną  w  umowie  pomiędzy  Samorządem  Województwa 
Pomorskiego a Gminą Miejską Starogard Gdański.”

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                        Starogard Gdański

                                                                                       Jarosław Czyżewski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r.  
poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 
1854, 1890, 2150, oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257.



UZASADNIENIE

Samorząd  Województwa  Pomorskiego  realizuje  przebudowę  drogi  wojewódzkiej  nr  222. 
Dokumentacją  techniczną (a  co za tym idzie  -  zakresem przebudowy)  objęto odcinki:  od 
Ronda  Solidarności  w  kierunku  Jabłowa  i  od  granicy  miasta  w  kierunku  Gdańska.  Aby 
umożliwić przebudowę odcinków miejskich:

1) ulica Pelplińska – od skrzyżowania z ul. Pomorską (wraz z przebudową skrzyżowania) 
do Ronda im. NSZZ Solidarność;

2) ulica Gdańska – od ul. Hillar do granicy administracyjnej miasta
konieczne jest opracowanie dokumentacji technicznej, której koszty pokryje Gmina Miejska 
Starogard Gdański.
Podpisanie  umowy  o  udzieleniu  pomocy  finansowej  umożliwi  Zarządowi  Dróg 
Wojewódzkich zawarcie umowy na wykonanie dokumentacji,  która będzie gotowa w roku 
2017.  Jej  ostateczny  koszt  będzie  znany  po  przeprowadzeniu  procedury  przetargowej  – 
zakłada się, że nie przekroczy on kwoty 450 tys. zł. z podziałem na lata 2016 - 2017, w tym w 
roku 2016 – do 56 580,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt zł), a w 
roku  2017  -  do  393 420,00  zł  (słownie:  trzysta  dziewięćdziesiąt  trzy  tysiące  czterysta 
dwadzieścia zł).

W związku z tym podjęcie powyższej uchwały jest zasadne i konieczne.


